РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БЮРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БОЕРГАН
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

15 января 2026 года
	КАРАР
                                № 2-8

«Об утверждении отчета о продаже
муниципального имущества муниципального образования
Бюрганского сельского поселения
Буинского  муниципального района РТ» за 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ (ред. от 06.03.2019) «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Буинского муниципального района Республики Татарстан от 29.12.2012 № 3-40, Уставом Бюрганского сельского поселения Буинского муниципального района РТ, Совет Бюрганского сельского поселения Буинского муниципального района от 01.07.2015 №1-63 решил:

        1.Утвердить отчет о продаже муниципального имущества муниципального образования Бюрганского сельского поселения Буинского муниципального района РТ за  2025 год (приложение №1).
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. Разместить решение на Портале правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте Буинского муниципального района РТ.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Бюрганского
сельского поселения
                                                         И.В.Малышева
Приложение № 1 к решению Совета
Бюрганского сельского поселения
Буинского муниципального района РТ

от 15.01.2026 № 2-8
Отчет о продаже муниципальной собственности муниципального образования  Бюрганского сельского поселения
 Буинского муниципального района РТ за 2025 год

	№ п/п
	Наименование объекта/имущества
	Способ продажи
	Цена имущества

	1
	Автомобиль

CHEVROLET NIVA 212300-55, гос.номер A281ММ 716 RUS
	Открытый аукцион
	403 370,00

с. Бюрганы